


































 
 

 

 
 

DIVULGAÇÃO DO VENCEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00002/2022 
 
 
A Confederação Brasileira de Esgrima/RJ, no uso das atribuições legais conforme a legislação 
vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar a legitimidade dos atos procedimentos e 
correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve DIVULGAR o Pregão 
Eletrônico no 00002/2019, cujo objeto trata da aquisição Contratação de pessoa jurídica para 
prestação de serviços de auditoria externa das Demonstrações Financeiras do exercício a 
encerrar-se em 31 de dezembro de 2018Confederação Brasileira de Esgrima, descrito no 
presente EDITAL e seus anexos. 
 
 
Lote 1: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços de auditoria externa das 
Demonstrações Financeiras do exercício a encerrar-se em 31 de dezembro de 2018 
Confederação Brasileira de Esgrima, descrito no presente EDITAL e seus anexos. 
 
Participação Licitante - Ampla participação 
 
VENCEDORA: SANTOS, BARBOSA SILVA AUDITORES ASSOCIADOS LTDA. ME. 
CNPJ: 26.492.320/0001-08. 
 

Rio de Janeiro, 22 de fevereiro de 2019. 
 

 
 
 
 

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE ESGRIMA 
RICARDO PACHECO MACHADO 

 
 
 

 


